ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от15.08.2017 							                                        № 83
с. Цингалы

О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации сельского поселения Цингалы
от 05.11.2014 № 55 «Об утверждении Порядка разработки
среднесрочного финансового плана муниципального
образования сельское поселение Цингалы на очередной
финансовый год и плановый период»

В соответствии с Бюджетный кодекс Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ (с изменениями на 29.07.2017), в целях приведения муниципального правого актов сельского поселения Цингалы:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Цингалы от 05.11.2014 № 55 «Об утверждении Порядка разработки среднесрочного финансового плана муниципального образования сельское поселение Цингалы на очередной финансовый год и плановый период» следующие изменения:
1.1.	 Абзац 1 пункта 2.3. изложить в следующей редакции:
«2.3. Проект среднесрочного финансового плана муниципального образования сельского поселения Цингалы утверждается администрацией муниципального образования сельского поселения Цингалы и представляется в Совет депутатов сельского поселения Цингалы одновременно с проектом местного бюджета.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения Цингалы			              В.В. Волгонен